
UCHWAŁA NR XLIX/242/2018
RADY GMINY W PUSZCZY  MARIAŃSKIEJ

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017r, 
poz. 1875)  oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.,  
poz. 2077) Rada Gminy  w Puszczy  Mariańskiej  uchwala,  co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/216/2017 Rady Gminy Puszcza Mariańska  z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 295.160,00 zł.
 Plan dochodów budżetu  Gminy  Puszcza Mariańska ogółem wynosi 32.921.443,02 zł

1. Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 295.160,00 zł. tj: do kwoty 32.900.603,02 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym  załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2018 rok.

2. Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 542.534,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 247.374,00 zł.
 Plan wydatków budżetu  Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi 36.228.785,02 zł.

1. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 542.534,00 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 247.374,00zł tj: do kwoty  
28.881.829,02 zł . zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  zmieniającym załącznik nr 2 do  Uchwały  
Budżetowej pn.  Wydatki na 2018 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Obłękowski

Id: BD341CA8-9B74-474E-94AF-8B7E8777C177. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/242/2018 r Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 28.05.2018 roku . Zmnieniająca
 

Uchwałę Budżetową na rok 2018

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 651 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę 0,00 2 500,00 653 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 651 000,00Dostarczanie wody 0,00 2 500,00 653 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

756 10 372 905,60
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 35 100,00 10 408 005,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 337 200,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 100,00 1 337 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 100,00 100,00

75621 6 382 865,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 35 000,00 6 417 865,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 15 000,00 0,00 35 000,00 50 000,00

801 69 020,00Oświata i wychowanie 0,00 257 560,00 326 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 16 440,00 16 440,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: BD341CA8-9B74-474E-94AF-8B7E8777C177. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 16 440,00 16 440,00

80104 56 020,00Przedszkola 0,00 241 120,00 297 140,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 241 120,00 241 120,00

32 605 443,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 295 160,00 32 900 603,02

majątkowe

20 840,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 20 840,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 626 283,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 32 921 443,02295 160,00

Id: BD341CA8-9B74-474E-94AF-8B7E8777C177. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Zał Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/242/2018 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 28.05.2018r. Zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy na
rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

4 118 868,00 4 064 736,00 2 761 767,003 861 236,00 0,00 0,00 54 132,0054 132,00203 500,00 0,00 0,00 24 132,00 0,001 099 469,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 121 868,00

6 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,00206 500,00

3 000,00

0,00

4 067 736,00

6 000,00

-3 000,00

3 861 236,00

3 000,00

-3 000,00

2 758 767,00

0,00

-3 000,00

1 102 469,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 132,00

0,00

0,00

54 132,00

0,00

0,00

24 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 637 220,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 607 220,00 2 690 751,003 603 720,00 912 969,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

3 000,00

0,00-3 000,00

6 000,00

3 640 220,00 3 610 220,00

6 000,00

-3 000,00

3 603 720,00

3 000,00

-3 000,00

2 687 751,00

0,00

-3 000,00

915 969,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

6 500,00 6 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

137 000,00 137 000,00

0,00

-3 000,00

137 000,00

0,00

-3 000,00

137 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

11 000,00 11 000,00

3 000,00

0,00

11 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

369 100,00 292 672,00 27 000,00257 672,00 0,00 0,00 76 428,0076 428,0035 000,00 0,00 0,00 24 928,00 0,00230 672,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 369 100,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,0035 000,00

0,00

0,00

292 672,00

4 000,00

-4 000,00

257 672,00

4 000,00

-4 000,00

27 000,00

0,00

0,00

230 672,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 428,00

0,00

0,00

76 428,00

0,00

0,00

24 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

340 172,00

Ochotnicze straże pożarne

288 672,00 27 000,00253 672,00 226 672,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

340 172,00 288 672,00

4 000,00

-4 000,00

253 672,00

4 000,00

-4 000,00

27 000,00

0,00

0,00

226 672,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

26 000,00 26 000,00

4 000,00

0,00

26 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

26 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

16 000,00 16 000,00

0,00

-4 000,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 673 533,60 9 823 533,60 7 575 122,609 202 533,60 120 000,00 0,00 850 000,00850 000,00501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 627 411,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 931 093,60

497 934,00

-240 374,00 0,00

0,00

0,00501 000,00

0,00

0,00

10 081 093,60

497 934,00

-240 374,00

9 460 093,60

497 934,00

-240 374,00

7 821 968,60

487 220,00

-240 374,00

1 638 125,00

10 714,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

850 000,00

0,00

0,00

850 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 502 635,60

Szkoły podstawowe

6 652 635,60 5 237 985,606 302 635,60 1 064 650,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00-240 374,00

0,00

7 262 261,60 6 412 261,60

0,00

-240 374,00

6 062 261,60

0,00

-240 374,00

4 997 611,60

0,00

-240 374,00

1 064 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

850 000,00

0,00

0,00

850 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BD341CA8-9B74-474E-94AF-8B7E8777C177. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 833 756,60 3 833 756,60 3 833 756,60 0,00 0,00 0,003 833 756,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150 000,00

0,00

3 683 756,60 3 683 756,60

0,00

-150 000,00

3 683 756,60

0,00

-150 000,00

3 683 756,60

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

340 000,00 340 000,00

0,00

-20 000,00

340 000,00

0,00

-20 000,00

340 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

924 229,00 924 229,00 924 229,00 0,00 0,00 0,00924 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70 374,00

0,00

853 855,00 853 855,00

0,00

-70 374,00

853 855,00

0,00

-70 374,00

853 855,00

0,00

-70 374,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

94 190,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

94 190,00 94 190,0094 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 440,00

110 630,00 110 630,00

16 440,00

0,00

110 630,00

16 440,00

0,00

110 630,00

16 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

78 690,00 78 690,00 78 690,00 0,00 0,00 0,0078 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 112,00

94 802,00 94 802,00

16 112,00

0,00

94 802,00

16 112,00

0,00

94 802,00

16 112,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

279,00

14 279,00 14 279,00

279,00

0,00

14 279,00

279,00

0,00

14 279,00

279,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49,00

1 549,00 1 549,00

49,00

0,00

1 549,00

49,00

0,00

1 549,00

49,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 284 270,00

Przedszkola

1 284 270,00 829 509,001 099 270,00 269 761,00 120 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,000,00

241 120,00

1 525 390,00 1 525 390,00

241 120,00

0,00

1 340 390,00

241 120,00

0,00

1 070 629,00

241 120,00

0,00

269 761,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

604 692,00 604 692,00 604 692,00 0,00 0,00 0,00604 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

197 635,00

802 327,00 802 327,00

197 635,00

0,00

802 327,00

197 635,00

0,00

802 327,00

197 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

146 602,00 146 602,00 146 602,00 0,00 0,00 0,00146 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43 402,00

190 004,00 190 004,00

43 402,00

0,00

190 004,00

43 402,00

0,00

190 004,00

43 402,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

18 215,00 18 215,00 18 215,00 0,00 0,00 0,0018 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

83,00

18 298,00 18 298,00

83,00

0,00

18 298,00

83,00

0,00

18 298,00

83,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

45 677,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

45 677,00 40 677,0045 677,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 965,00

51 642,00 51 642,00

5 965,00

0,00

51 642,00

5 965,00

0,00

46 642,00

5 965,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BD341CA8-9B74-474E-94AF-8B7E8777C177. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

34 025,00 34 025,00 34 025,00 0,00 0,00 0,0034 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 965,00

39 990,00 39 990,00

5 965,00

0,00

39 990,00

5 965,00

0,00

39 990,00

5 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

334 261,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

334 261,00 327 261,00334 261,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

234 409,00

568 670,00 568 670,00

234 409,00

0,00

568 670,00

234 409,00

0,00

550 956,00

223 695,00

0,00

17 714,00

10 714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

239 583,00 239 583,00 239 583,00 0,00 0,00 0,00239 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

219 583,00

459 166,00 459 166,00

219 583,00

0,00

459 166,00

219 583,00

0,00

459 166,00

219 583,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

76 848,00 76 848,00 76 848,00 0,00 0,00 0,0076 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 525,00

80 373,00 80 373,00

3 525,00

0,00

80 373,00

3 525,00

0,00

80 373,00

3 525,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

10 830,00 10 830,00 10 830,00 0,00 0,00 0,0010 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

587,00

11 417,00 11 417,00

587,00

0,00

11 417,00

587,00

0,00

11 417,00

587,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 091,00

9 091,00 9 091,00

3 091,00

0,00

9 091,00

3 091,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 091,00

0,00

9 091,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 623,00

8 623,00 8 623,00

7 623,00

0,00

8 623,00

7 623,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 623,00

0,00

8 623,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 415 014,00 1 415 014,00 481 900,001 030 014,00 0,00 0,00 0,000,00385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00548 114,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 435 014,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00385 000,00

0,00

0,00

1 435 014,00

20 000,00

0,00

1 050 014,00

20 000,00

0,00

501 900,00

20 000,00

0,00

548 114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

537 914,00

Ośrodki pomocy społecznej

537 914,00 481 900,00537 914,00 56 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

557 914,00 557 914,00

20 000,00

0,00

557 914,00

20 000,00

0,00

501 900,00

20 000,00

0,00

56 014,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

374 400,00 374 400,00 374 400,00 0,00 0,00 0,00374 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

394 400,00 394 400,00

20 000,00

0,00

394 400,00

20 000,00

0,00

394 400,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 886 388,00 1 696 388,00 152 016,001 696 388,00 0,00 0,00 190 000,00190 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 544 372,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 890 988,00

4 600,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 700 988,00

4 600,00

0,00

1 700 988,00

4 600,00

0,00

152 016,00

0,00

0,00

1 548 972,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

200 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

200 000,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 600,00

204 600,00 204 600,00

4 600,00

0,00

204 600,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204 600,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BD341CA8-9B74-474E-94AF-8B7E8777C177. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 600,00

104 600,00 104 600,00

4 600,00

0,00

104 600,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 600,00

0,00

104 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

319 566,00 319 566,00 15 000,00184 566,00 135 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00169 566,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 329 566,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

329 566,00

10 000,00

0,00

194 566,00

10 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

179 566,00

10 000,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

135 000,00

Obiekty sportowe

135 000,00 15 000,00135 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

145 000,00 145 000,00

10 000,00

0,00

145 000,00

10 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

130 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

40 000,00 40 000,00

10 000,00

0,00

40 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

35 933 625,02 28 586 669,02 18 683 705,02 11 687 396,60 6 996 308,42 423 500,00 9 329 464,00 7 346 956,007 346 956,00150 000,000,000,00 49 060,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 332 464,00

3 000,00

0,00-247 374,00

542 534,00

36 228 785,02 28 881 829,02

542 534,00

-247 374,00

18 975 865,02

539 534,00

-247 374,00

11 951 242,60

507 220,00

-243 374,00

7 024 622,42

32 314,00

-4 000,00

423 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

7 346 956,00

0,00

0,00

7 346 956,00

0,00

0,00

49 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BD341CA8-9B74-474E-94AF-8B7E8777C177. Podpisany Strona 4




